
£ GDAŃSKI
UNIWERSYTET

+ MEDYCZNY

Uchwała nr 22/2023

Uchwała nr 36/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 29 maja 2023 r.

o zmianie Uchwały nr 22/2023 Senatu GUMed z dnia 24.04.2023 r. w sprawie limitów przyjęć
na I rok studiów w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym w roku akademickim 2023/2024

oraz o wprowadzeniu tekstu jednolitego
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz
$ 17 ust. I pkt 9 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca 2019 r. (t.j: Załącznik nr I do Uchwały nr 16/2023 Senatu
GUMed z dnia 24 kwietnia 2023 r.) w zw. z$8 I ust. 8 pkt 2 Uchwały nr 42/2022 Senatu GUMed z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie
warunkówi trybu rekrutacji na I rok studiów w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym w roku akademickim 2023/24 z późn. zm.

uchwala się, co następuje:

$1
W Uchwale nr 22/2023 Senatu GUMed z dnia 24.04.2023 r. w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów
w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym w roku akademickim 2023/2024 $ 1 pkt 1 ppkt 3) otrzymuje brzmienie:
„3) studia II stopnia

Kierunek studiów Górny limit Dolny limit Limit dla
przyjęć przyjęć cudzoziemców!)

Badania kliniczne 30 15 -

Dietetyka 35 15 -

Pielęgniarstwo 60 45 3

Położnictwo 30 15 2

Przemysł farmaceutyczny i kosmetyczny 24 16 -

Zdrowie publiczne 30 15 -

Zdrowie środowiskowe i BHP 21 15 3

1] Art. 323 ust. I ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce".

$2
Wprowadza się tekst jednolity Uchwały nr 22/2023 Senatu GUMed z dnia 24.04.2023 r. w sprawie limitów
przyjęć na I rok studiów w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym w roku akademickim 2023/2024 w brzmieniu
określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

$3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Załącznik:
1. Tekst jednolity Uchwały nr 22/2023 Senatu GUMed z dnia 24.04.2023 r. w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów w Gdańskim

Uniwersytecie Medycznym w roku akademickim 2023/2024

Przewody y Senatu GUMed
|

prof. drN/A Gruchała
Rektor


